madeira ou mdp ou mdf ou similares, de 02 gavetas. 
Dimensões mínimas 120 cm x 70cm. 

R$ 548,89 R$ 1.097,78 

10 Unidade 02 

Mesa para Impressora  
Estrutura aço/ferro pintado; madeira/mdp/mdf ou similar; dimensões mínimas 
de 50x40x70cm. 

R$ 191,25 R$ 382,50 

Total estimado da despesa: R$ 305.694,27 (Trezentos e cinco mil e seiscentos e noventa e 
quatro reais e vinte e sete centavos). Os preços estimados correspondem à média aritmética 
simples, elaborada à base de pesquisas de preços junto ao site bancodeprecos.com.br.  

Luziânia, 24 de abril de 2023. 

LETÍCIA DE QUEIROZ TORRES